
UCHWAŁA NR 82/503/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania 
zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie § 3 ust 2 uchwały Nr XIII/111/19 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 12 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2020-
2031 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2020-2031. 

2. Maksymalna kwota zobowiązań, o których mowa w ust. 1 nie może przekroczyć kwoty limitu 
zobowiązań określonej w Wykazie Przedsięwzięć do WPF. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C033124-05E2-47DE-9EB7-10F080717559. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


